  [image: image1.png]SZPITALE

/VV POMORSKIE Sp.z 0..




                                                                 [image: image2.png]PODMIOT LECZNICZY
SAMORZADU
WOJEWODZTWA POMORSKIEGO





[image: image3.png]



znak: D25C/252/N/4-7rj/22

Wejherowo, dnia 23.02.2022 r.
D.25C/250/156/2022
wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na:  SUKCESYWNE DOSTAWY PODKŁADÓW HIGIENICZNYCH RÓŻNEGO RODZAJU DO SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O., znak: D25C/252/N/4-7rj/22, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy:
Dot. asortymentu: 

Zadanie 2, poz. 3

Czy Zamawiający popełnił omyłkę pisarską i miał na myśli folię polietylenową?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż faktycznie doszło do omyłki pisarskiej w opisie przedmiotu zamówienia w Zadaniu 2 poz. 3 w zakresie rodzaju folii. Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga zaoferowania podkładu ginekologicznego z izolacyjną warstwą z folii polietylenowej.
2. Zapytanie Wykonawcy:
dot. umowy:
Czy Zamawiający zgadza się, aby informacje, o których mowa w § 3 ust. 5 wzoru umowy, zawarte  były na załączniku do faktury?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
3. Zapytanie Wykonawcy:
dot. umowy:
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 a) wzoru umowy kara umowna wynosiła 0,2% wartości brutto zamówienia niedostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.








Z poważaniem
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